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KÖYCEĞİZ’DE ZİRAAT ODASI DELEGE SEÇİMLERİ YAPILDI
Köyceğiz Ziraat Odası delege seçimleri 
25 Mahalle Muhtarı ofislerinde Muhtarlar 
Başkanlığında yapıldı. Önümüzdeki aylarda 
yapılacak olan Ziraat Odası Genel Kurulu 
dolaysıyla Köyceğiz Delege seçimleri 25 
Mahalle Muhtarı ofislerinde geçtiğimiz Pazar 
günü Muhtarlar Başkanlığında yapıldı. 
Köyceğiz Ziraat Odası Başkanı Şaban 
Ali Çetin gazetemize yaptığı açıklamada; 
‘Köyceğiz Ziraat Odasına kayıtlı aktif 
üyelerimizin oy kullanmasıyla, Mahalle 
Muhtarlıklarında delege seçimleri yapıldı. 
Seçim sonucu 25 delege belirlendi. Del-
ege seçilen arkadaşlarımızı tebrik ediyor, 
bu seçimlerin Odamıza, çiftçilerimize ve 
İlçemize hayırlı olmasını diliyorum’ dedi.

AK Parti Köyceğiz İlçe Ana 
Kademe, Beyobası, Pınar ve 
Toparlar Mahallelerinde Kadın 
ve Gençlik Kolları tarafından 
Üye Standı Kuruldu.
AK Parti Köyceğiz İlçe Ana 
Kademe, Gençlik ve Kadın 
Kolları Yönetim Kurulu üyeleri 
tarafından, mahallelerde 
“Türkiye Yüzyılı Başlıyor” 
adı altında üyelik standı 
açtılar. Köyceğiz AK Parti 
İlçe Kadın ve Gençlik Kolları 
üyeleri, her gün bir mahallede 
gerçekleştirdikleri üye stand 
çalışmasının yanı sıra, her 
hafta ev ziyaretleri de yaparak 
AK Partiye üye kaydı yap-
maya hız verdi. 
Ak Parti Köyceğiz İlçe 
Yönetim Kurulu Teşkilat 
Başkanlığı tarafından 
yapılan üyelik çalışmalarına 
vatandaşlar büyük ilgi 
gösterdi. Kurulan stantta, 
vatandaşlarla görüş 
alışverişinde bulunuldu. 
Üye olmak isteyenler, form 
doldurarak Ak Parti İlçe 

Başkanlığı’na üye oldular. 
Seçimden seçime değil her 
zaman sahada olduklarını 
ve aynı heyecan ile her 
daim çalıştıklarını söyleyen 
AK Parti Köyceğiz İlçe 
Başkanı Mehmet İlhan, 
“Gönüldaşlarımızı üye 
yapmaya devam ediyoruz. 
Seçim startı verildiği günden 
bu güne kadar yaklaşık 75 
yeni üye kaydı gerçekleştirdik. 
Vatandaşımızın Recep 
Tayyip Erdoğan’a ve AK 
Partiye olan sevgisi ve 
teveccühü ile  karşılaşıyoruz. 
İlçe merkezinde ve ma-
hallelerde her gün sık 
sık vatandaşlarımızla bir 
araya geliyoruz. Bizlerden 
destek ve tavsiye isteyen 
vatandaşlarımızı dinliyoruz, 
taleplerini yerine getirm-
eye çalışıyoruz. Bizler 24 
Haziran seçim çalışmaları 
sürecinde her gün üye 
standı çalışmalarına devam 
edeceğiz” dedi. 

AK Parti Üye 
Standı Kurdu

BAŞKAN EROL: RANT DEĞİL HALK 
EKONOMİSİ UYGULANACAK!

CHP Köyceğiz İlçe 
Başkanı Erol, geçtiğimiz 
gün önemli bir konuk 
ağırladı. Milletvekili 
Girgin’i ağırlayan 
Başkan Erol, TBMM 
çalışmaları hakkında bilgi 
aldı. Hemen ardından 
Köyceğiz Topalar 
Mahallesi’ne giden 
heyet burada üretici ve 
vatandaşların sorun, 
öneri ve taleplerini din-
ledi. 
Seçim çalışmalarına aralıksız 
devam ettiklerini ifade eden 
Başkan Erol, ziyaretinin 
ardından yaptığı açıklamada 
şu ifadeleri kullandı: 
“Geçtiğimiz gün vekilimiz 
Girgin ile bir araya geldik. 
CHP Muğla Milletvekilimiz 

Süleyman Girgin’den TBMM 
çalışmaları hakkında bilgi 
aldık. Ardından Köyceğiz 
Toparlar Mahallemizde 
narenciye üreticilerimiz, 
çalışan işçilerimiz ile görüşüp 
sorunlarını dinledik. Öyle 
ki bizzat yaşadığı sorun-
lara tanıklık ettik. Bugün 
yaşadığımız ekonomik 
koşullar üreticinin belini 
bükmüş durumda. Üretici 
perişan, üretici pişman. Zam 
üstüne zam geliyor. Ne eke 
biliyorlar, ne biçe biliyorlar 
ne de satabiliyorlar. Kârdan 
çok zarar ediyorlar. İktidar 
rant peşinde koşuyor, önce 
yandaşlarını düşünüyor ama 
bizler iktidara gelince her şey 
düzelecek. Rant ekonomisi 
değil halk ekonomisi uygula-
nacak. Az kaldı, her şey çok 
güzel olacak.” dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Köyceğiz İlçe 
Başkanı Hüseyin Erol, Muğla Milletvekili 
Süleyman Girgin ile bir takım incelemede 
bulundu.

GİRGİN: KÖYCEĞİZ’DEKİ SIĞLA AĞAÇLARI 
RANTA KURBAN GİTMESİN!

Anadolu Sığlası dünyada doğal orman alanı olarak sadece Fethiye, Marmaris ve Köyceğiz ilçelerinde yaşamını 
sürdürmekte ancak iklim, insan baskısı ve tarımsal üretime yer açma gibi sebeplerden dolayı yok olma tehlikesiyle karşı 
karşıya bir bitki türüdür. Anadolu Sığlası ormanları, üçüncül dönemden beri terkedilmiş bir miras olarak yaşamıştır ve 
yalnızca Türkiye için değil, dünya için de önemli bir genetik mirastır. 

CHP Muğla Milletvekili Süleyman Girgin, sadece Türkiye için 
değil Dünya için de genetik miras olan Köyceğiz ilçesindeki 
sığla ağaçlarının bulunduğu alanların Milli Park ya da Tabiat 
Parkı olması gerekliliğini TBMM gündemine taşıdı.
Girgin şunları söyledi:
SIĞLA YAĞI İNSANLIĞA ŞİFADIR!   Devamı 7’de

AK PARTİ MUĞLA MİLLETVEKİLİ YELDA 
EROL GÖKCAN’DAN YENİ MÜJDELER…
MİLLETVEKİLİ GÖKCAN:  MUĞLA 
EĞİTİM-ARAŞTIRMA HASTANEMİZE 
EK OLARAK 900 YATAKLI YERİN 
TAHSİSİ YAPILDI
AK Parti Muğla Milletvekili Yelda Erol 
Gökcan, Muğla Eğitim Araştırma Has-
tanesinde incelemelerde bulundu. 5’de Mutlu Yıllar Köyceğiz
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2023 yılının; 
tüm insanlığa hoşgörü, 
kardeşlik duygularının 

arttığı, huzur ve güvenin 
tesis edildiği, hayallerin 

gerçeğe dönüştüğü, barış 
dolu günlerin yaşandığı bir 
yıl olmasını temenni eder; 

herkesin 
yeni yılını kutlar, 

saygı ve sevgilerimi 
sunarım.

Geçtiğimiz hafta sosyal medya da en 
çok konuşulan konuların başında Gün-
lük Ağaçlarının kesilip yerine siteler 
yapılacağı konusuydu. 
Bu konuda CHP Köyceğiz İlçe Başkanı 
Hüseyin Erol, görüşlerini gazetemize şöyle 
açıkladı; Son günlerde Gülpınar Günlük ormanı 
ve bitişiğinde bulunan Günlük ağaçlarının bir 
kısmının kesilmek üzere işaretlendiği bilgisi 
kamuoyunda endişe yaratmıştır. Bu konuda 
CHP İlçe Başkanlığı olarak Orman İşletme 
Müdürlüğümüz ile yapılan görüşmede idarenin 
Orman olan alanda herhangi bir kesim için izin 
vermediği Özel Mülkiyete konu orman alanında 
ise mülk sahibinin talebi üzerine Çevre ve 
Şehircilik Müdürlüğü Kültür ve Tabiat Varlıkları 
Koruma Kuruluna konu ile ilgili talebin iletildiği 
ancak bugüne kadar bu konuda verilmiş bir 
iznin olmadığı bilgisi edinilmiştir.
Kamuoyunda duyulan endişe üzerine Muğla 
Milletvekilimiz Sn. Süleyman Girgin CHP 
Köyceğiz ilçe Başkanlığımıza ziyarette 
bulunarak bu konuda bilgi almış yapılan 
değerlendirme sonucunda ilçe merkezi 
bitişiğinde bulunan Günlük ormanlarının En-
demik bir tür olarak dünyada çok az bölgede 
bulunan ve yöremizde yetişen bir tür olduğu, 
Günlük ağaçlarının Doğal Sit statüsünde ve 
Günlük Ormanlarının ise kesin korunacak 
alanlar kapsamında olduğu, ancak ilçemizde 
artan nüfus ve yapılaşmanın etkisi ile yerleşim 
alanları içerisinde kalmış bu bölgenin 
yapılaşma tehdidi ile karşı karşıya kaldığı 
öngörülmüştür.
Günlük Ormanlarımızın nesiller boyunca 
varlığını ve devamlılığını sağlamak gelecek 
nesillere sağlıklı ve temiz bir çevre bırakmak 
hepimizin temel amacıdır. Bu sebeple yerleşim 
alanı ve civarındaki Günlük Ormanlarımızın 
Korunmasını sağlamak üzere Tarım ve Orman 
Bakanlığı , Çevre ve Şehircilik Bakanlığına 
Günlük Ormanlarının MİLLİ PARK veya TABİAT 
PARKI olarak tescil edilmesi konusunda bir 
çalışma olup olmadığı ile ilgili soru önergesi 
hazırlanarak milletvekilimizce ilgili bakanlıklara 
iletilmesi sağlanmıştır.
Köyceğiz ilçemiz Gölü, Dağları, Ormanları, ve 
doğasına yaşayan birçok canlı türü ile tabiatın 
cennet köşelerinden biridir. Köyceğizde halkı 
olarak bu güzellikleri gelecek nesillere için 
korunması hususunda duyarlılık gösteren tüm 
vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum. Günlük 
Ormanlarımız ile ilgili Kamuoyunun ve bizlerin 
göstermiş olduğu duyarlılığa bütün siyasi 
partilerin, sivil toplum örgütlerinin , meslek 
odalarının aynı hassasiyetle yaklaşacağına 
inanıyorum. Köyceğizde temiz bir çevre temiz 
bir yaşam için hepimiz sorumluluk almak 
zorundayız.
Ormanlarımız Nefesimizdir.

Günlük Ormanlarımız 
Sonsuza Kadar Yaşayacak

Hürriyetçi Eğitim Sen, Sendikası Köyceğiz Atatürk Meydanında; 
Sefalet maaşı, ağır vergi dilimleri ve tüm sosyal-ekonomik 
sorunlarımız adına Köyceğiz Cumhuriyet Meydanı’nda basın 
açıklaması yaptı! 
ANT OLSUN HÜRRİYETE diyerek sözlerine başlayan, Fikri hür, 
vicdani hür, irfanı hür, değerli kamu çalışanları; 
Ülkemizde son bir yıl içerisinde, siyasi  iktidarın para politikas,ı 
döviz kuru kaynaklı ve enflasyon sebepli artışlar, piyasadaki fiyat 
dalgalanmaları ve ekonomik hareketler % 200 oranında  zamlara 
sebep olmuş, alım gücü oldukça düşmüş, 
memurlar hızla fakirleşmiştir. Memu-
run artık ülkenin alt gelir grubuna  dahil 
olduğunu bizzat Hazine ve Maliye Bakanı 
Nureddin Nebati kabul etmiş ve fakire 
vermenin berekete vesile olacağını gö-
zlerimizin içine bakarak, bizlere acıyarak 
söylemiştir. Bakanın, kamu çalışanlarının 
ekonomik çıkmazda olduğunu itiraf  eden 
bu söylemleri  doğrudur. Ülkedeki ger-
çek enflasyonla eğitim çalışanlarının 
alım gücünün ne kadar düştüğü açıktır. 
İnsan onuruna yaraşır bir yaşam sürmek  

için çalışanların yeterli ücreti alarak çalışmaları bir haktır ve ay 
sonunu getiremeyen, kirasını ödeyemeyen, faturalarını öde-
mekte zorlanan bir kamu çalışanının mesleğini sağlıklı şekilde 
yapabilmesi mümkün değildir. Tüm çalışanların maaşlarının  
yoksulluk sınırının üzerine çıkarılmasına ilişkin düzenleme-
ler acilen yapılmalıdır. 27-30 Aralık tarihleri arasında illerde 
meydanlardayız. Kamu çalışanlarına sunulan haklar  dünya 
standartlarına ulaştırılıncaya kadar mücadeleye ve iş bırakma 
dahil her türlü meşru eylemi yapmaya kararlıyız.

ÖĞRETMENLER; HAKLIYIZ, DURMAYACAĞIZ, VAZGEÇMEYECEĞİZ. 

‘’HÜRRİYETÇİ EĞİTİM SEN, SENDİKADIR.’’
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TOPTAN VE PERAK-
ENDE ÇEŞİTLERİ 
İLE HALKIMIZIN 
HİZMETİNDEDİR.

KAHVE - KURUYEMİŞ - ŞEKERLEME - 
GIDA ÜRÜNLERİ

BİR HOBİMİZ OLMALI
     “16. Yüzyılda İngiltere’de çocukların 
çok sevdiği oyuncaklardan biri de 
tahta attı. İngilizce’de buna Hbbyhorse 
deniliyordu… Zamanla tahta at pek 
oynanmayan bir oyuncak oldu; ama 
günlük yaşamın tekdüze işleri dışında 
bir şeyler yapmanın zevkini İngilizler bu 
oyuncağın adından aldıkları bir sözcükle 
hobby olarak tanımladılar.” Türkçeye hobi 
biçiminde giren bu kavram “boş zamanlarda gösterilen yapıcı, 
geliştirici, yararlı etkinlik” olarak tanımlanabilir.
     Britanica Compton’s Ansiklopedisi hobiyi böyle tanımlıyor. 
Bu tanım “çeşitli oyun ve sporları, televizyon izlemeyi, geçim 
sağlamak için yapılan işleri” dışarıda bırakıyor.
     “Hobi olarak adlandırdığımız ilgi alanlarınız var mı?” soru-
suna araştırma kapsamına giren gençlerin yalnızca %42’si 
cevap vermiştir. Bunların da hobi olarak niteledikleri uğraşların 
başında gerçekte “hobi” tanımına girmeyen spor gelmektedir 
(%40). Koleksiyon, sanatsal üretim, el sanatları, fotoğrafçılık 
gibi hobilerle uğraşanların oranları ise oldukça düşüktür(%4-5)
     Sitres, bunalım, huzursuzluk, can sıkıntısı, zamanı olumlu 
kullanmama, boşluğa düşme, işe yaramama duygularının 
yaşanmasının beraberinde getirdiği rahatsızlıklar, sağlık 
problemleri, öfke kontrolsüzlüğü en çok ta gençler üzerindeki 
olumsuz etkileri (intihara varan olumsuzluklar) geri dönüşü 
olmayan kötü sonuçlara sürükleyebilir.
     İşin özü asli görevin dışında yapmaktan zevk aldığımız 
uğraş olarak nitelemek gerek. Hobi bahçeleri şehir insanının 
en güzel uğraşlarından biridir. “boş durma, boşa çalış” 
anlayışından uzaklaştırır. Balık tutmak ticaretini yapmayanlar 
için hobidir. Kitap okumak, sanatsal faaliyetler, doğal ortamın 
korunmasına katkıda bulunma ( ağaç dikme, çiçek dikme, aşı 
yapma) çevre temizliğine duyarlılık gösterme (çöp atmama, 
atılanları toplama, atanları uyarma),yardım derneklerinde 
görev alma, hayvan bakımı ve koruma çalışması,
     Yaratıcılık, ayrıntılara dikkat, sabIr, kendini ifade etme, 
çoklu görev, kolay karar verme, yemek  pişirme, dans, tiyatro, 
oyun oynama, moda, müzik, okuma, spor, gönüllü iş, yürüyüş, 
bisiklet sürme, model oluşturma, koleksiyon yapma, bulmaca 
çözmek, seyahat etmek, yazarlık, örgü örmek, yoga, yapboz, 
vücut geliştirme, satranç, düğüş sanatları, bir müzik aleti 
çalmak, çömlekçilik, günlük tutmak, origami, sosyal aktivitelere 
katılmak, yeni dil öğrenmek, kamp yapmak, mum, sabun 
yapmak, astronomi, ev düzenleme, yardımseverlik, imeceye 
katılmak, mobilyaları boyamak, photoshop öğrenmek, medita-
syon, geri dönüşüm faaliyetlerine katılmak, yamaç paraşütü, 
ağaç işleri
     İş dışında bir hobi edinmek, kendini yeniden şarj etmenin 
hayal gücünü yeniden canlandırmanın harika bir şekilde enerji 
verici bir yolu olabilir. Dedikodudan uzaklaşma, kültürümüzün 
gelişmesine katkıda bulunur, saygınlığın artar, hayranların 
çoğalır, önemsenirsin. Bunlardan daha da önemlisi kendine 
olan saygın artar.
     Yaşarken var olmanın ispatıdır. “Varlığı bir anlam ifade 
etmeyenlerin yokluğuna üzülemem”. Sözünün muhatabı olmak 
istemem. Yaşarken yok olmanın olumsuzluğunu yaşamayı 
kimse istemez.
     Haydi; hemen! Bir hobi bulalım kendimize. “Gün 
batımından sonra yeniden doğuşu beklemektense, doğan 
güneşin şavkını hissedelim”.
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 İ L A N
T.C. KÖYCEĞİZ  ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİ HAKİMLİĞİNDEN

ESAS NO : 2022/356 Esas

1- Mahkememizin 02/06/2021 tarihli ara kararıyla 1 yıllık kesin mühlet süresinin pandemi sürecindeki kesin-
tiler de dikkate alınarak 86 gün uzadığı kabul edilerek, bu sürenin 06/06/2021 tarihinde dolduğu belirtilerek 
bu tarihten itibaren geçerli olmak üzere 6 ay süreyle uzatılmasına karar verildiği, buna göre 6 aylık sürenin 
06/12/2021 tarihinde dolduğu, ancak mahkemenin 17/09/2021 tarihinde dosyayı ele alarak görevsizlik 
kararı verildiği, anılan kararın istinaf edilmeksizin kesinleştiği, dosyanın Muğla Asliye Ticaret Mahkemesi’ne 
gönderildiği, Muğla Asliye Ticaret Mahkemesi’nin 11/11/2021 tarih ve 2021/1234 esas 2021/836 karar sayılı 
kararıyla görevli mahkemenin Köyceğiz Asliye Hukuk Mahkemesi (Ticaret Mahkemesi Sıfatıyla) olduğu 
belirtilerek görevsizlik kararı verildiği, dosyanın merci tayini için İzmir BAM 6. Hukuk Dairesi’ne gönderildiği, 
İzmir BAM 6. Hukuk Dairesi’nin 03/06/2022 tarih ve 2022/1917 esas 2022/2571 karar sayılı kararıyla yargı 
yeri olarak  Köyceğiz Asliye Hukuk Mahkemesi’nin (Ticaret Mahkemesi Sıfatıyla) belirlenmesine karar verildiği 
görülmüştür. Bu süreçte komiser heyetince 2 defa ilgili hesap dönemlerine ilişkin “Durum Değerlendirme 
Raporu” düzenlenmiş ise de, mahkemenin 17/09/2021 tarihinde vermiş olduğu görevsizlik kararıyla konkor-
dato sürecinin durduğu görülmekle, mahkemenin vermiş olduğu görevsizlik kararına değin işleyen sürenin 
düşülmesiyle mahkemece verilen 6 aylık süreden bakiye kalan 80 günlük süre dikkate alınarak konkordato 
mühletinin 08/02/2023 tarihine kadar devamına,
2- Konkordatonun tasdiki hakkında bir karar verilmek üzere duruşmanın  01/02/2023 günü saat 09:30 a 
bırakılmasına 
3- İİK 304/1 maddesi gereğince duruşma gününün ve itiraz edenlerin itiraz sebeplerini duruşma gününden 
3 gün önceye kadar yazılı olarak bildirmek kaydıyla duruşmada hazır olabileceklerinin İİK 288 maddesi 
gereğince İLANINA karar verilmiştir. 
  Katip 76647
     E-imzalı                                                                                                    Hakim 212036
                                                                                                                         E-imzalı

MANCHESTER DİL OKULLARI 
İLE ÖNEMLİ İŞBİRLİĞİ
MUTSO hem üyeleri ve birinci derece yakınları hem 
de meclis üyeleri için yabancı dil eğitiminde önemli bir 
protokole imza attı. Manchester Dil Okulları tarafından 
MUTSO Yönetici Eğitimleri kapsamında meclis üyelerine 
İngilizce eğitimi verilecek olup, Oda üyelerine ve birinci 
derece yakınlarına yüzde 35 indirim imkanı sunuluyor.
Muğla Ticaret ve Sanayi Odası (MUTSO) üyelerine 
yönelik indirim anlaşmalarını sürdürüyor. Son olarak 

Menteşe’de faaliyet gösteren Manchester Dil Okulları ile 
protokol imzalayan MUTSO, kıymetli bir çalışma başlattı. 
MUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Karakuş ile 
Manchester Dil Okulları yetkilisi Ecrin Savaş arasında 
imzalanan protokol iki kapsamdan oluşuyor. 
Meclis Üyelerine İngilizce Eğitimi
Manchester Dil Okulları ile MUTSO Yönetici 
eğitimleri kapsamında gerçekleştirilen işbirliği pro-
tokolü kapsamında meclis üyeleri ve meslek komite 
başkanlarına konuşma ağırlıklı İngilizce eğitimi verilecek.. 
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2023 yılının halkın iradesinin hukukun 
üstünlüğünün tesis edileceği bir yıl 
olması dileğiyle yeni yılınızı kutluyorum.

CHP Köyceğiz İlçe Başkanı
Hüseyin Erol

Harita ve Kadastro Mühendisi

AK Parti Muğla Milletvekili 
Yelda Erol Gökcan, Muğla Eğitim 
Araştırma Hastanesinde inceleme-
lerde bulundu.
Milletvekili Gökcan;  Eğitim-
Araştırma Hastanesi Başhekimi 
Doç. Dr. Turhan Togan ile Muğla 
Eğitim-Araştırma Hastanemize 
ilave olarak yapılacak has-
tanenin yerinde incelemelerde 
bulunduklarını belirterek, “Yeni 

yapılacak hastane konum olarak 
mevcut Eğitim-Araştırma hastane-
mize yürüme mesafesinde olacak” 
dedi.
Milletvekili Gökcan Hastane Ek 
Binası  ve yeni yatırımlar ile  ilgili 
şu açıklamalarda bulundu.
Muğla Eğitim-Araştırma Hastane-
mizin yatak kapasitesinin artırımı 
konusunda yer tahsisi Sağlık 
Bakanlığımız tarafından onaylandı.

Hastanemizin yatak kapasitesini 
1600’e çıkartıyoruz…
Muğla Eğitim-Araştırma Hastane-
mizin 700 olan yatak kapasitesi 90 
bin metrekarelik bir alana inşaat 
edilecek olan 4 katlı ve 900 yatak 
kapasiteli ilave hastane ile 1600 
yatak kapasitesine çıkmış olacak. 
MUĞLA EĞİTİM-ARAŞTIRMA 
HASTANEMİZ BÜNYESİNDE 
NÜKLER TIP MERKEZİ AÇI-

YORUZ…
Muğla Eğitim ve 
Araştırma Hastanemiz 
bünyesinde açılacak 
olan Nükleer Tıp Merke-
zimizin Kurşun kaplama 
ve yapı güçlendirilmesi 
çalışmaları başladı.
Türk Atom Enerjisi 
Kurumu Standartlarında 
yapılacak olan çalışmalar 
2023 bahar ayında 
tamamlanacak. 
Muğla Eğitim ve 
Araştırma Hastanemiz 
bünyesinde Modern Bir 
Nükleer Tıp Merkezi ola-
cak.  PET-CT ve Gama 
Kamerası gibi gelişmiş 
hizmetlerden özel has-
tanelere ve çevre illere 

gitmeden faydalanacaklar.
Ayrıca kanser hastalarımıza ışın 
tedavi Merkezimiz olan “Radyasy-
on Onkoloji Merkezi” de aynı 
dönemde hizmete girecekler.
Özelikle kanser teşhisi ve tedavisi 
sürecinde vatandaşlarımız bu 
hizmetleri Muğla Eğitim-Araştırma 
Hastanemizden alacaklar.
MUĞLA EĞİTİM-ARAŞTIRMA 
HASTANEMİZİN ÖN KISMINDAKİ 
ALANIN ÜZERİ KAPATILIYOR...
Hemşerilerimizden gelen yoğun 
talepler sonrasında Muğla 
Eğitim-Araştırma Hastanemizin 
Başhekimi Doç. Dr. Turhan Togan 
ile görüşerek, hastaneye gelen 
vatandaşlarımızın yaz mevsi-
minde, sıcaktan, kış aylarında ise 

yağışlardan etkilenmemesi için 
hastanenin poliklinik giriş kısmının 
üst bölümünün kapatılması için 
gerekli çalışmalarının yapılmasını 
istemiştik.
Hastanede yaptığımız incelemede 
Ocak ayı içinde hastane girişindeki 
alanın üzerinin kapatılacağı 
bilgisini aldık.
Muğla’mıza kazandırdığımız sağlık 
yatırımları için Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan 
ve Sağlık Bakanımız Sayın Dr. 
Fahrettin Koca’ya hemşerilerimiz 
adına teşekkür ediyoruz.
Yatırımlarımız hayırlı olsun. 
Hemşerilerimizin taleplerini 
karşılamaya ve Muğla’mız için 
çalışmaya devam ediyoruz…

AK PARTİ MUĞLA MİLLETVEKİLİ YELDA EROL GÖKCAN’DAN YENİ MÜJDELER…
MİLLETVEKİLİ GÖKCAN:  MUĞLA EĞİTİM-
ARAŞTIRMA HASTANEMİZE EK OLARAK 
900 YATAKLI YERİN TAHSİSİ YAPILDI
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Türkiye’nin en önemli turizm 
merkezlerinden birisi olan ve iki 
havaalanına sahip Muğla’da 32 
araçla havaalanı taşımacılığı 
ile vatandaşlarına hizmet veren 
Muğla Büyükşehir Belediyesi 
2022 yılında Milas-Bodrum ve 
Dalaman Havaalanlarından 584 
bin 92 yolcu taşıdı.
8 Yılda 4 Milyon 572 Bin yolcu 

Taşındı
Muğla Büyükşehir Beledi-
yesi kuruluşu olan MUTTAŞ 
kurulduğu 2014 yılından bugüne 
kadar Milas-Bodrum ve Dala-
man Havaalanlarında yolcu 
taşımacılığı gerçekleştiriyor. 
Havaalanlarına 32 otobüs ile 
hizmet veren Muğla Büyükşehir 
Belediyesi,  2014-2022 

MUTTAŞ 2022 Yılında 584 Bin Yolcu Taşıdı
MUTTAŞ 2022 Yılında 584 Bin Yolcu Taşıdı

Muğla Büyükşehir Belediyesi kuruluşu olan MUTTAŞ 2022 
yılında Milas-Bodrum ve Dalaman Havaalanına 584 bin 92 yolcu 
taşıdı. 2014 yılından bugüne taşınan yolcu sayısı ise 4 milyon 

572 bin 728’e yükseldi. 

tarihleri arasında Milas-Bodrum 
Havaalanından 2 milyon 579 bin 
750, Dalaman Havaalanından 1 
milyon 986 bin 522 olmak üzere 4 
milyon 572 bin 728 yolcu taşımacılığı 
gerçekleştirdi. 
Büyükşehir Belediyesi kuruluşu olan 
MUTTAŞ 2022 yılında ise Milas-
Bodrum Havaalanında 338 bin 857, 
Dalaman Havaalanında 245 bin 235 
yolcu olmak üzere toplamda 584 bin 
90 yolcuyu taşıdı. 
Yolcular Hizmetten Memnun
MUTTAŞ Havaalanı hizmetler-
inden faydalanan üniversite 
öğrencisi Zeynel Abidin Ünsal 
“Üniversite öğrencisiyim. Yaklaşık 
5 yıldır MUTTAŞ hizmetinden 
faydalanmaktayım. Hizmet gerçekten 
çok güzel. Zamanında dakik olarak 
gidip gelebiliyorum” dedi.
Üniversite öğrencisi Nurhan Cebi 
“Muğla’da öğrenciyim İstanbul’da 
oturuyorum. 4 yıldır MUTTAŞ ile 
havaalanına yolculuk yapıyorum. 
Ulaşımdan ve hizmetten gayet mem-
nunum” dedi.
**Adnan Tüfekçi
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 TC. KÖYCEĞİZ
ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 

KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI: TÜRKİYE 
ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ

KAMULAŞTIRMA İLANI
2022/335, 337, 339, 341 ve 343 Esas sayılı dosyalar:
 Davacı İdare Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü vekilleri Av. Mazlum Özdemir ve 
Av. Makbule Gökbudak Durak tarafından aşağıdaki listede sıralı, kamulaştırmaya tabi tutulan taşınmazların 
irtifak/ mülkiyet hakkı bedelinin tespiti ve tespit edilcek bedelin mahkemece belirlenecek milli bir bankaya 
yatırılması karşılığında irtifak hakkının tapuda davacı idare adına tescili ile Mahkemece tespit edilecek bedelin 
hak sahiplerine ödenebilmesi amacıyla 4650 sayılı kanun ile değişik 2942 sayılı kamulaştırma kanununun 10. 
maddesi gereğince Mahkememizde açılmış bulunan bedel tespit ve tescil davalarında;
 1-DavacıTürkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü tarafından belirtilen taşınmazların 
kamulaştırılmasına karar verildiği,
 2-Konuya ve taşınmazın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin, ilan tarihinden itibaren on (10) gün 
içinde Mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi gerektiği,
 3-Duruşmanın 23/02/2023 tarihinde saat 10:00’da Köyceğiz Asliye Hukuk Mahkemesi duruşma salonunda 
yapılacağı, Mahkemenin davetine uymayanlar hakkında yokluğunda yargılama işlemi yapılacağı,
 4-Açılacak davalarda husumetin Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü ‘ne yöneltilmesi 
gerektiği,
 7-Maliklere çıkartılan meşruhatlı davetiyenin tebliğinden itibaren veya kendilerine tebligat yapılmayanlara 
tebligat yerine geçmek üzere yapılan ilandan itibaren otuz (30)gün içinde kamulaştırma işlemlerine karşı idari 
yargıda iptal ve adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açılabileceği,
 8-Otuz (30)gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların dava 
açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri takdirde kamulaştırma işleminin 
kesinleşeceği ve mahkememizce tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmazdan kamulaştırılan 
mülkiyet ve irtifak hakkının kamulaştırmayı yapan idare adına tesciline karar verileceği hususlarındaki keyfiyet 
2942 sayılı Kamulaştırma Kanununun 10. maddesi uyarınca ilanen duyurulur. 
Kamulaştırılan Taşınmazların

SIĞLA YAĞI İNSANLIĞA 
ŞİFADIR!

Anadolu Sığlası dünyada doğal 
orman alanı olarak sadece 
Fethiye, Marmaris ve Köyceğiz 
ilçelerinde yaşamını sürdürme-
kte ancak iklim, insan baskısı 
ve tarımsal üretime yer açma 
gibi sebeplerden dolayı yok 
olma tehlikesiyle karşı karşıya 
bir bitki türüdür. Anadolu Sığlası 
ormanları, üçüncül dönemden 
beri terkedilmiş bir miras olarak 
yaşamıştır ve yalnızca Türkiye 
için değil, dünya için de önemli 
bir genetik mirastır. 
Sığla yağı olarak bilinen bu bal-
sam, tıbbi açıdan özellikle mide 
ve bağırsak rahatsızlıklarında 
kullanılırken parfümeri sek-
töründe koku sabitleyici olarak 
kullanılmaktadır. Kleopatra’nın 
İksiri olarak da bilinen sığla 
yağı antik dönemlerde Kaunos 
Limanından ihraç edilmekteydi. 
Üretimi günümüzde de gelenek-
sel yöntemlerle yapılan sığla 
yağı halen insanlığa şifa kaynağı 
olmaya devam etmektedir.
ÖZEL MÜLKİYETE KONU 
OLAN SIĞLA AĞAÇLARI 
ORMAN TAHDİT SINIRLARI 
İÇİNDEDİR 
Muğla ilimiz Köyceğiz ilçesi 
Gülpınar Mahallesi’ndeki günlük 
ormanı vasfındaki taşınmaz ile 
Yangı Mahallesi günlük ormanı 
vasfındaki taşınmaz özel mül-
kiyete konu olup orman tahdit 
sınırları içerisindedir. Köyceğiz 
1/1000 ölçekli uygulama imar 
planının içerisinde kalan ancak 
orman bitişiğinde ve orman mu-
hafaza karakteri taşıyan, ayrıca 
içerisinde günlük ormanının 
devamı olarak günlük ağaçları 
bulunan özel mülkiyete konu 
taşınmazlardır.
Bilindiği üzere günlük ağaçları 
endemik bir tür olarak dünyada 
çok az bölgede bulunan ve 
yöremizde yetişen bir türdür. 
Günlük ağaçları doğal sit 
statüsünde ve günlük ormanları 
ise kesin korunacak alanlar 
kapsamındadır. 
GÜNLÜK ORMANLARI 
YERLEŞİM ALANLARI İÇİNDE 
KALDI

Ancak Köyceğiz ilçesinde 
özel niteliği korunacak alan 
kapsamında olan günlük 
ormanlarımız artan nüfus ve 
yapılaşmanın etkisi ile yerleşim 
alanları içerisinde kalmış bu 
sebeple rant peşinde koşan 
müteahhit firmaların hedefi 
haline gelmiştir. Özel mülkiyete 
konu olan ve kesin korunması 
gereken ormanların yapılaşma 
tehdidi ile karşı karşıya kalması 
bölge halkının en büyük 
endişesidir.
Bir kısmı imar alanında kalan bir 
kısmı ise özel orman statüsünde 
olan ve yapılaşma riski ile karşı 
karşıya olan ormanlarımızın 
korunması ve gelecek nesillere 
teslimini sağlamak en temel 
amacımız olmalıdır.
GÜNLÜK AĞAÇLARININ 
OLDUĞU ALANLAR MİLLİ 
PARK VEYA TABİAT PARKI 
İLAN EDİLSİN
Girgin; Çevre ve Şehircilik 
Bakanı ile Tarım ve Orman 
Bakanı’na şu soruları sordu:
1-Ada ve parsel numaralarını 
sunmuş olduğumuz ve içer-
isinde özel korumaya tabi günlük 
ağaçları bulunan parseller ve 
özel mülkiyete tabi ormanlarla 
ile ilgili olarak bu alanların Milli 
Park veya Tabiat Parkı olması 
yönünde bir çalışma var mıdır?
2-Bölgede faaliyetlerinin engel-
lenmesi ve ağaçların kesilmesini 
önlemek için ne gibi tedbirler 
alınmaktadır?

KESİM İÇİN İŞARETLENDİ, 
HALK TEDİRGİN
Köyceğiz ilçe başkanlığı ziyareti 
sırasında CHP İlçe başkanı 
Hüseyin Erol’dan konu hakkında 
bilgi aldığını belirten Girgin 
“Gülpınar Günlük Ormanı ve 
bitişiğinde bulunan günlük 
ağaçlarının bir kısmının kesilmek 
üzere işaretlendiği bilgisi kamuo-
yunda endişe yaratmıştır” dedi.
Girgin son olarak şunları söyledi:
“Köyceğiz ilçemiz gölü, dağları, 
ormanları, ve doğası, yaşayan 
birçok canlı türü ile tabiatın cen-
net köşelerinden biridir. Konunun 
takipçisi olacağız” 
**Adnan Tüfekçi

GİRGİN: KÖYCEĞİZ’DEKİ SIĞLA AĞAÇLARI RANTA KURBAN GİTMESİN!
CHP Muğla Milletvekili Süleyman Girgin, sadece Türkiye için değil Dünya için de genetik miras olan Köyceğiz il-
çesindeki sığla ağaçlarının bulunduğu alanların Milli Park ya da Tabiat Parkı olması gerekliliğini TBMM gündemine 
taşıdı. Girgin şunları söyledi:
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LİDER YAPI

ULUCAMİ MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI NO. 29     KÖYCEĞİZ/MUĞLA

Ultralüks 2+1 - 3+1 - 
4+1 havuzlu daireler 
ve havuzlu villalar

EMLAK ÖZELLİKLERİ

Hayallerinizi gerçeğe dönüştürün

LİDER İNŞAAT EMLAK

NADİ TUĞLU
0545 847 46 01 

PROJEDEN SATIŞLARIMIZ 
BAŞLAMIŞTIR.

Ülkemizde yeni keşfedilen

2023

Yeni Yılınızı En İçten Dileklerimizle Kutlarız..
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KÖYCEĞİZ’DE BÜYÜK 
ATATÜRK KOŞUSU’NDA 
DERECEYE GİRENLER 
ÖDÜLLENDİRİLDİ
27 Aralık Büyük Atatürk Koşusu Köyceğiz’de 
gerçekleştirildi. Köyceğiz’de düzenlenen 27 Aralık 
Büyük Atatürk Koşusunda dereceye girenlere ödül-
lerini Kaymakam Mustafa Maslak verdi. 
Köyceğiz Kaymakamlığı ve Köyceğiz İlçe Genç-
lik ve Spor Müdürlüğü iş birliğiyle Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Ankara’ya gelişinin 103. yıl dönümü 
dolayısıyla “27 Aralık Köyceğiz Büyük Atatürk 
Koşusu” gerçekleştirildi.
170 SPORCU KATILDI
8 kategoride minik kızlar minik erkekler küçük 
erkekler küçük kızlar yıldız erkek kızlar genç erkek 
kızlar olmak üzere toplam sekiz kategori de 170 spor-
cunun katılımıyla 27 Aralık büyük Atatürk Yol koşusu 
Gerçekleşti. İlçe Spor Müdürü  Mehmet Kaleli: 
Önceki yıllara göre katılım bir hayli fazla olduğu 
gözlemlendiğini belirtti. Madalyaları kaymakamımız 
Mustafa Maslak ilçe milli eğitim müdürü Kerem Kara-
han gençlik  ve spor müdürü Mehmet Kaleli, Bilsem 
Müdürü Fazlı Orhan ve Şehit Burak Erdi Uysal Orta-
okulu Müdürü Sinan Altun takdim etti 
Ödül töreni toplu fotoğraf çekiminin ardından sona 
erdi. **Adnan Tüfekçi

KÖYCEĞİZ’DE BÜYÜK ATATÜRK KOŞUSU YAPILDI

Atatürk için koştular
1936 yılından buyana ülkemizde düzenli olarak yapılan 
Atatürk Kır Koşusu farklı parkurlarda karşılaşan sporcuların 
katılımıyla gerçekleşti.

Atatürk’ün Ankara’ya gelişinin 101. yılı nedeniyle il-
çemizde, Milli Eğitim Müdürlüğü ile Köyceğiz Gençlik ve 
Spor Müdürlüğü organizasyonuyla düzenlenen Atatürk Kır 
Koşusu bu yıl Köyceğiz Mehmet Özkaya Stadyumu’nda 
yapıldı.

170’e sporcunun katılım sağladığı koşulara beden eğitimi 
öğretmenleri rehberlik ettiler. Sağlık görevlileri ile güven-
lik görevlilerinin de hazır bulundukları koşular küçükler, 
yıldızlar ve gençler kategorilerinde yapıldı.
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 TC.KÖYCEĞİZ
ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 

KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI: TÜRKİYE 
ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ

KAMULAŞTIRMA İLANI
2022/242, 244, 248, 334, 336, 338, 340, 342 Esas sayılı dosyalar:

 Davacı İdare Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü vekilleri Av. Filiz Özlü, Av. Mazlum 
Özdemir ve Av. Makbule Gökbudak Durak tarafından aşağıdaki listede sıralı, kamulaştırmaya tabi tutulan 
taşınmazların irtifak/ mülkiyet hakkı bedelinin tespiti ve tespit edilcek bedelin mahkemece belirlenecek milli bir 
bankaya yatırılması karşılığında irtifak hakkının tapuda davacı idare adına tescili ile Mahkemece tespit edi-
lecek bedelin hak sahiplerine ödenebilmesi amacıyla 4650 sayılı kanun ile değişik 2942 sayılı kamulaştırma 
kanununun 10. maddesi gereğince Mahkememizde açılmış bulunan bedel tespit ve tescil davalarında;
 1-DavacıTürkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü tarafından belirtilen taşınmazların 
kamulaştırılmasına karar verildiği,
 2-Konuya ve taşınmazın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin, ilan tarihinden itibaren on (10) gün 
içinde Mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi gerektiği,
 3-Duruşmanın 2022/242, 244, 248 Esas sayılı dosyalarında 14/02/2023 tarihinde saat 11:05’den itibaren, 
2022/334, 336, 338, 340, 342 Esas sayılı dosyalarında 21/02/2023 tarihinde saat 11:15’ten itibaren Köyceğiz 
Asliye Hukuk Mahkemesi duruşma salonunda yapılacağı, Mahkemenin davetine uymayanlar hakkında 
yokluğunda yargılama işlemi yapılacağı,
 4-Açılacak davalarda husumetin Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü ‘ne yöneltilmesi 
gerektiği,
 7-Maliklere çıkartılan meşruhatlı davetiyenin tebliğinden itibaren veya kendilerine tebligat yapılmayanlara 
tebligat yerine geçmek üzere yapılan ilandan itibaren otuz (30)gün içinde kamulaştırma işlemlerine karşı idari 
yargıda iptal ve adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açılabileceği,
 8-Otuz (30)gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların dava 
açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri takdirde kamulaştırma işleminin 
kesinleşeceği ve mahkememizce tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmazdan kamulaştırılan 
mülkiyet ve irtifak hakkının kamulaştırmayı yapan idare adına tesciline karar verileceği hususlarındaki keyfiyet 
2942 sayılı Kamulaştırma Kanununun 10. maddesi uyarınca ilanen duyurulur. 22/12/2022
Kamulaştırılan Taşınmazın

KAMULAŞTIRILAN
ALANESAS NO

2022/242 
ESAS

İL / İLÇE MAHALLE / KÖY ADA / PARSEL

MUĞLA İLİ
KÖYCEĞİZ İLÇESİ

ÇAYHİSAR 
MAHALLESİ
Çövenlimevki

134 ada 6 parsel Toplam yüzölçümü: 
2.866,56 m²
İrtifak alanı:
724,21 m²

MALİKİ: FERUDUN KAPLAN

2022/244 
ESAS

MUĞLA İLİ
KÖYCEĞİZ İLÇESİ

ÇAYHİSAR 
MAHALLESİ
Daş Arasımevki

2241 parsel (ifrazen 
2355 ve 2356 parsel 
)

 Mülkiyet alanı 
(direk yeri): 28,09 m²
İrtifak alanı:190,97m²

MALİKİ: SALİM SARIHAN
İrtifak hakkına ferağ veren diğer malikler; Fatma Sarıtaş, Apdil Sarıhan, İsmail Sarıhan ve Cennet Belgrat

2022/248 
ESAS

MUĞLA İLİ
KÖYCEĞİZ İLÇESİ

ÇAYHİSAR 
MAHALLESİ
Çövenlimevki

138 ada 1 parsel Toplam yüzölçümü: 
1.909,57m²
İrtifak alanı:
1.185,38m²

MALİKLERİ: (MURİS: CEMAL ATABEY) MİRASÇILARI: Ramazan Atabey, Hasan Atabey, Ummuhan Atabey,
(MURİS, ARİFE ARSLAN) MİRASÇILARI: Hamdi Kaplan, İlyas Kaplan, Mevlüt Kaplan, Neriman Kaplan, 
Şehrinaz Çaylı, Nevin Demir, Nazire Aybey, Nisan Köse, Yüksel Özdavar, Hüseyin Özdavar, Mehmet Özdavar, 
Pakize Akçin, Şaban Aslan, Salim Aslan, Yusuf önder Aslan, Elif Tunel, Arzu Özdavar, Mukaddes Acar
İrtifak hakkına ferağ veren diğer malikler; Mustafa Atabey, İzzet Atabey, Mehmet Atabey

2022/334 
ESAS

MUĞLA İLİ
KÖYCEĞİZ İLÇESİ

OTMANLAR 
Yumrutaş mevki

190 ada 10 Parsel
190 ada 13 Parsel

Toplam yüzölçümü: 
190 ada 13 parsel:
11.667,98 m²
İrtifak alanı: 12,60m²
190 ada 10 parsel:
10.595,73 m²
İrtifak alanı:303,36 m²

MALİKLERİ: Mustafa Akdemir (muris) mirasçıları; Rakip Akdemir, Gökhan Akdemir, Ayhan Akdemir, Metin 
Akdemir, Dursun Dağdelen, Durzaide Çetin, Rabia Turhan, Döndü Çoban, Cennet Duran, Ahmet Akdemir
Duran Akdemir (Ölü) mirasçıları; Hediye Akdemir, Recep Akdemir, Hakan Akdemir, Kerim Akdemir, Gülnaz 
Akdemir, Hörü Eşmeli, Naziran Arslan

2022/336 
ESAS

MUĞLA İLİ
KÖYCEĞİZ İLÇESİ

Otmanlar Mahallesi
Döverlik mevkii

254 ada 4 parsel Toplam yüzölçümü: 
3.106,35 m²
İrtifak alanı: 
910,36m²

MALİKLERİ: (Muris Mahmut Eşmeli )
mirasçıları : Dursun Kaplan, Mevlüt 
Eşmeli, Arife Eşmeli, Ayşe Kırmızı, Zeliha 
Eşmeli, Fatma Eşmeli, İlker Eşmeli, Celal 
Eşmeli, Elif Keskin, Ayfer Nergiz, Murat 

2022/338 
ESAS

MUĞLA İLİ
KÖYCEĞİZ İLÇESİ

Otmanlar Mahallesi
Yapraklı mevkii

190 ada 49 parsel Toplam Yüzölçümü:
10.633,61 m2
İrtifak alanı: 
1.204,19m²

Devamı 11. Sayfada

Yazar ULVİ OĞUZ geçtiğimiz Pazar günü Köyceğiz Masal Sahaf 
işyerinde okurlarıyla buluştu. ‘Gençliğim hep parti çalışmalarında 
geçti. Çalışmalarımı profesyonel bir parti işçisi olarak sürdürdüm. 
İnandım, öğrendim ve öğrendiklerimi hayata geçirdim.’ Diyen Oğuz; 
Kitaplarını imzaladı. Parti tarihi anlatımı tadında olan söyleşilerde 
katılımcılar yazar Oğuz’a teşekkür ettiler.

Yazar ULVİ OĞUZ
OKURLARIYLA BULUŞTU

ÖĞRETMEN VE ÖĞRENCİLER AR-
ASINDA FOTOĞRAF YARIŞMASI 
DÜZENLENDİ
Geçtiğimiz yıllarda sadece orta öğretim 
düzeyindeki öğrenciler arasında düzenlenen 
yarışma, bu yıl il genelindeki öğretmenleri 
de kapsayacak. Yarışmada dereceye giren 
öğrenci ve öğretmenler Muğla Gazeteciler 
Cemiyeti tarafından fotoğraf makinesiyle 
ödüllendirilecek. Muğla Gazeteciler Cemiyeti 
ile Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde 
düzenlenen ancak yaşanan pandemi ned-
eniyle ara verilen fotoğraf yarışmasının bu 
yıl 4’üncüsü gerçekleştirilecek. Daha önce üst üste 3 yıl lise 
öğrencileri arasında düzenlenen ve fotoğraf makinesi ödüllü 
yarışmanın içeriğine bu yıl öğretmenler de eklendi. “Kadrajım 
Mavi Yeşil” adıyla gerçekleştirilecek yarışmada öğrenciler, 
doğanın uyanışı, yeşerme, yaşama tutunma, doğal felaketler 
sonucu iyileşme gibi konuları sanatsal bakış açısıyla yansıtmak 
üzere “Diriliş” temasıyla yarışacak. İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
bünyesindeki resmi/özel okullarda görev yapan tüm öğretmenlerin 
yarışacağı kategorinin teması ise, “Temiz Enerji Kaynakları, Kirlet-
ici Unsurlar ve Sürdürülebilirlik” olarak belirlendi. Her yarışmacının 
1 fotoğraf ile katılabileceği yarışmanın birincileri Muğla Gazetecil-
er Cemiyeti tarafından fotoğraf makinesi ile ikinciler akıllı saat, 
üçüncüler ise bluetooth kulaklık ile ödüllendirilecek. Yarışmanın 
başvuruları 1-15 Mart 2023 tarihinde Milli Eğitime ait MEYBİS 
sistemiyle alınmaya başlanacak. Yapılan başvurular 15-22 Mart 
2023 tarihinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine kurulacak komisyon 
tarafından değerlendirildikten sonra 27-31 Mart 2023 tarihinde 
Muğla Gazeteciler Cemiyeti ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
oluşturulacak seçici kurulun değerlendirmesine sunulacak. 
Yapılan değerlendirme sonucunda dereceye giren öğrenci ve 
öğretmenler 4 Nisan 2023 tarihinde ilan edilecek ve Mayıs ayında 
gerçekleştirilecek olan çevre şenliğinde ödüller takdim edilerek, 
eserler sergilenecek. 
Sevgi, saygı ve muhabbetle kalınız.

KAYIP İLANI : Kullanmakta olduğum adıma kayıtlı aşağıda 
belirtilen resmi evraklarımı kaybettim hükümsüzdür.

FATURA SERİ A-1 - 15751 - 15800 1 CİLT
FATURA SERİ A-1 - 20451 - 20500 1 CİLT

ENVER İLHAN Köyceğiz VD: 50938529876 - Köyceğiz-Muğla

KAYIP İLANI : Kullanmakta olduğum adıma kayıtlı resmi evra
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 TC.KÖYCEĞİZ
ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 

KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI: TÜRKİYE 
ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ

RESMİ İLANLAR www.ilan.gov.tr’de Basın : 1757063

MALİKLERİ: Muris Ali Dağdelen mirasçıları: Şehrinaz Akdemir, Tahsin Dağdelen, Fatma Belgrat, Hörü Bel-
grat, Sabahattin Dağdelen, Aziz Dağdelen, Semiha Atlı, Cemal Dağdelen, Hatice Atlı, Cansu Amanmyradov, 
Canan Bayar, Feride Dağdelen, Ünal Dağdelen, Başaran Dağdelen, Işılay Dağdelen, Ümit Dağdelen, Sadıka 
Yorulmaz, Meral Akdemir, Rıza Dağdelen, Davut Dağdelen, Cemalfer Yıldırım, Hatice Dağdelen, Ali Dağdelen, 
Halit Dağdelen, Talip Dağdelen, Günay Dağdelen, Cennet Dağdelen, Fikriye Atlı, Fatma Çetin.

MUĞLA İLİ
KÖYCEĞİZ İLÇESİ

Otmanlar Mahallesi
Yapraklı mevkii

190 ada 50 parsel Toplam Yüzölçümü:
1.360,50 m2
İrtifak alanı: 
187,11m²

2022/340
ESAS

MALİKLERİ :  Muris Cennet Dağdelen Mirasçıları: Ahmet Ali Türkmen, Salih Türkmen.

MUĞLA İLİ
KÖYCEĞİZ İLÇESİ

Otmanlar Mahallesi
Yapraklı mevkii

190 ada 44 parsel Toplam Yüzölçümü:
6.949,38 m2
İrtifak alanı:
325,38m²
Mülkiyet alanı: 23,62 
m²

2022/342
ESAS

MALİKLERİ: Muris Ummuhan Turhan mirasçıları: Adile Turhan, Bilal Turhan, Derviş Turhan, Durdu Çoban, 
Elif Bulut, Fatma Dallı, Gülsüm Turhan, Hadime Çetin, Hediye Akdemir, Hüseyin Turhan, Mehmet Akdemir, 
Mehri Sivrikaya, Merhem Dağdelen, Niyazi Akdemir, Rahime Dağdelen, Ramazan Turhan, Şerife Hazır, Um-
muhan Atlı.

Baştarafı 10. Sayfada

CHP Muğla Milletvekili Süleyman Girgin Köyceğiz Toparlar Narenciye Üreti-
cilerini Ziyaret Etti.
CHP Muğla Milletvekili Süleyman Girgin geçtiğimiz salı günü Köyceğiz İlçe Başkanlığına yaptığı ziyare-
tin ardından CHP İlçe Başkanı Hüseyin Erol ile birlikte narenciye üreticilerini ve narenciye işçilerini ziyaret 
ederek görüşmelerde bulundu.
    TBMM Bütçe Komisyonu üyesi de olan Süleyman Girgin, çiftçimize ve üreticimize yeterli desteğin 
sağlanmadığı Saray bütçesinin halkı üreticiyi çalışanı değil, rantı koruduğunu ifade etti. 2023 yılında 
yapılacak seçimlerde bu anlayışın değişerek Halkçı politikaların üretileceği ve herkesin huzur,  refah içer-
isinde yaşayacağı bir iktidar sözü verdi.

CHP MİLLETVEKİLİ GİRGİN 

ÜRETİCİLERİN SORUNLARINI 
YERİNDE DİNLEDİ

Tarımsal Kuraklık İl Kriz Merkezi Toplantısı Yapıldı
Muğla Tarımsal Kuraklıkla Mücadele Strateji Eylem Planı’nın görüşüldüğü İl Kriz Merkezi 
yıllık toplantısı Muğla İl Tarım ve Orman Müdürlüğü toplantı salonunda gerçekleştirildi. 

Küresel iklim değişikliği ile birlikte 
kuraklık ihtimaline karşı tedbirlerin 
alınması ve eylem planı oluşturulması 
amacıyla Muğla Vali Yardımcısı 
İsmail Soykan başkanlığında düzen-
lenen toplantıya;  ilçe kaymakamları, 
belediye başkanları, ilgili kurum ve 
kuruluş müdürleri ile sektör temsil-
cileri katıldı. 37 katılımcının sunum ve 
görüşleriyle katkı sağladığı toplantıda 

Muğla İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğünden Ziraat Yüksek 
Mühendisi Uluhan Korkut ile 
Halit Yıldız’ın yanı sıra, DSİ 
213. Şube Müdürlüğünden 

Şube Müdürü Nurettin Kıvrak, 
Meteoroloji İl Müdürlüğü İl 
Müdürlüğünden Meteoroloji 
Mühendisi Gülru Yelkıran su-
num yaptı. Sunumlarda Muğla 
genelindeki su kaynaklarının 
son durumu, tarımsal kuraklığa 
yönelik çalışmalar ve öneriler ile 
meteorolojik veriler ele alındı. 
Toplantıda açılış konuşmasını 
yapan Muğla İl Tarım ve Orman 
Müdürü Barış Saylak küresel 
iklim değişikliği ile kuraklığın 
tarıma etkilerini özetleyerek, 
bunların çözümüne yöne-
lik projeleri ve  devam eden 
çalışmaları anlattı. İl Müdürü 
Saylak, Tarım ve Orman 
Bakanlığı’nın “Kırsal Kalkınma 
Ekonomik Yatırımlarının 
Desteklenmesi” Projesi 

kapsamında modern sulama, 
bireysel sulama ve yağmur 
hasadına % 50 hibe desteği 
sağladığını hatırlatarak, mevcut 
su kaynaklarının korunması ko-

nusunda herkesi duyarlı olmaya 
davet etti. 
Muğla Vali Yardımcısı İsmail 
Soykan da konuşmasında 
bir damla suyun ve bir karış 
toprağın bile önemli olduğuna 
vurgu yaparak, su kaynaklarının 
doğru ve etkin  yönetimi konu-
sunda herkesin üstüne düşen 
görevi yapmasının bugüne 
ve geleceğe hizmet olduğunu 
söyledi. Soykan, toplantının 
Muğla’ya  ve ülkemize hayırlı 
olmasını diledi. 
Katılımcıların görüşlerinin 
alındığı toplantıda, 2021-2022 
yılları üretim sezonu içer-
isinde olası iklimsel değişikliği 
karşısında çözüm önerilerinin de 
sıralandığı toplam 53 maddelik 
bir sonuç raporu oluşturuldu. 

Muğla Büyükşehir Beledi-
yesi tarıma verdiği destekler 
kapsamında pandemi döne-
minde ara verdiği çiftçi 
eğitimlerine tekrar başladı.  
Verimli toprakları, başat ürünleri 
ile bir tarım kenti olan Muğla’da, 
Büyükşehir Belediyesi üreti-
cinin yanında olan hizmetlerine 
devam ediyor. Muğla genelinde 
Büyükşehir personeli veteriner 
hekim ve ziraat mühendisleri 
tarafından üreticilere eğitim 
veriliyor. Tarımda eski usul 
teknikler yerine bilimsel ver-
iler ve yöntemlerle üreticiyi 
bilgilendiren Büyükşehir 
ekipleri üreticinin tarlasından 
ve hayvanlarından daha fazla 
verim almasını sağlıyor. Ver-
ilen eğitimlerle sürdürülebilir 
hayvancılık için hayvan sağlığı, 
yetiştiriciliği konusunda doğru 
uygulamalar üreticiye anlatılıyor. 
Zeytincilik ile ilgili olarak 
zeytin zararlıları ve mücadele 
yöntemleri, gübreleme, budama 
ve birim alanda verimliliğin 

arttırılması konuları tarlada 
üreticilere birebir aktarılıyor. 
Seydikemer ilçesi Eşen Mahal-
lesi ve Menteşe İlçesi Bayır 
ve Paşapınarı Mahalleleri’nde 
başlayan eğitimlere katılım 
sağlayan üreticilerin bahçeler-
inde de uygulamalı şekilde 
bakım, budama ve gübreleme 
eğitimleri yapıldı. Diğer ilçel-
erde de çiftçi eğitimleri devam 
edecek. 

Büyükşehir Çiftçi 
Eğitimlerine Devam Ediyor
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